
S CAL ATA AL  FORT E RAT T I

Asso lu ta

Genova,  03/ 07 / 21

TURNO 1

CLA S S IF ICA :  ARRIV O

C L S N U M C O N C OR R E N T E C A T E G . N A Z A N S OC I E T A ' N E T T O D I S T . R I T M O

1 104 P ACE  Ga b r i el e I T A 9 4 S S D  D E L T A  S P E D I Z I O N I 6.31'82 --
2 204 S AV I O  G h e b re h a n na I T A 9 3 T E A M  C A S A  D E L L A  S A L U T E  4 2 1 9 2.34'82 6.92 --
3 304 G I O RG IANNI  An d r ea I T A 7 4 S S D  D E L T A  S P E D I Z I O N I 2.13'92 6.71'1 --
4 314 P O RRO  Ro b e rto I T A 7 0 C A MB I A S O R I S S O  R U N N I N G T E A M 1.71'03 5.30'2 --
5 504 P O G G I  G a b r ie l e I T A 8 1 S S D  D E L T A  S P E D I Z I O N I 3.55'03 7.14'2 --
6 804 M E RO NI L o r en z o I T A 9 4 A S D  Z E N A  R U N N E R S 2.90'13 6.55'2 --
7 864 Z I TO  M a t teo I T A 9 6 R U N C A R D 5.15'13 9.73'3 --
8 074 CUM BI CUS  E d w i n I T A 9 0 T E A M  C A S A  D E L L A  S A L U T E  4 2 1 9 8.15'23 2.83'4 --
9 624 TO S A An d r e a I T A 8 2 A S D  M A R A T O N E T I  G E N O V E S I 5.11'33 9.75'4 --
01 524 P ARO DI M a r co I T A 7 2 A S D  M A R A T O N E T I  G E N O V E S I 4.52'33 8.11'5 --
11 364 BE RG O NZ I  And r e a I T A 7 5 T E A M  C A S A  D E L L A  S A L U T E  4 2 1 9 3.54'33 7.13'5 --
21 034 TRAV E RS O  L o re n z o I T A 9 2 A S D  Z E N A  R U N N E R S 7.11'43 1.85'5 --
31 214 CO NTE RNO  L o re n z o I T A 9 2 S S D  D E L T A  S P E D I Z I O N I 5.91'43 9.50'6 --
41 924 CAV AL LI  Da v i d e I T A 8 2 A S D  Z E N A  R U N N E R S 3.12'43 7.70'6 --
51 834 M ARCHEL L I  Si m o n e I T A 7 7 E M OZ I O N I  S P OR T  A . S . D . 0.43'43 4.02'6 --
61 134 BI S I O An d re a I T A 7 2 A T L E T I C A  N O V E S E 5.84'43 9.43'6 --
71 534 P AS TO RI NO  Pi e t r o I T A 9 3 C O R R I N V A L L E S T U R A  A S D 8.15'43 2.83'6 --
81 334 F ARI NEL L I  Fr a n c es c o I T A 9 4 A S D  M A R A T O N E T I  G E N O V E S I 5.85'43 9.44'6 --
91 764 M I G NO NE  Ra ffa e l e I T A 7 7 A S D  Z E N A  R U N N E R S 2.50'53 6.15'6 --
02 724 AO NZ O  Al e s sa n d r o I T A 7 6 P O D I S T I C A  S A V O N E S E 7.50'53 1.25'6 --
12 414 G AS P ARI  Wi ll i a m I T A 8 7 A S D  Z E N A  R U N N E R S 4.81'53 8.40'7 --
22 404 RE BO RA O s c a r I T A 7 8 S S D  D E L T A  S P E D I Z I O N I 7.32'53 1.01'7 --
32 704 L AM BE RTI  E nr i c o I T A 6 0 C A MB I A S O R I S S O  R U N N I N G T E A M 6.62'53 0.31'7 --
42 194 ACE TO  S i m o ne I T A 8 4 S S D  D E L T A  S P E D I Z I O N I 4.73'53 8.32'7 --
52 665 BURL ANDO  F ra n c e s co I T A 9 4 A S D  Z E N A  R U N N E R S 1.04'53 5.62'7 --
62 234 M E RO NI M a r io I T A 6 2 A S D  Z E N A  R U N N E R S 5.13'63 9.71'8 --
72 634 CARL I  M a u r iz i o I T A 6 5 A T L E T I C A  L E V A N T E 7.95'63 1.64'8 --
82 434 S E G RE  F ANTO LI  G u gl i e lm o I T A 8 6 A S D  Z E N A  R U N N E R S 0.80'73 4.45'8 --
92 274 TO G NI NI  S a ra I T A 8 1 A S D  L A  G A L L A  P O N T E D E R A 2.01'73 6.65'8 --
03 714 G UAS TI Ro b er to I T A 7 4 C A MB I A S O R I S S O  R U N N I N G T E A M 3.22'73 7.80'9 --
13 734 CO RRADI  RO L LA Ni co l ò I T A 8 5 C A MB I A S O R I S S O  R U N N I N G T E A M 3.43'73 7.02'9 --
23 614 DE  M ARTI NI  M a s s im i l i an o I T A 7 4 A S D  Z E N A  R U N N E R S 0.53'73 4.12'9 --
33 914 ARP E  Ste fa ni a I T A 8 2 A T L E T I C A  L E V A N T E 0.73'73 4.32'9 --
43 514 M ANCI NO  M i ch e l e I T A 7 1 C A MB I A S O R I S S O  R U N N I N G T E A M 4.90'83 8.55'9 --
53 024 G ARO Z ZO  M a r co I T A 7 4 S S D  D E L T A  S P E D I Z I O N I 1.11'83 5.75'9 --
63 225 CARM O S INO  Dav i d e I T A 7 8 z e n a  r u n n r e s 0.12'83 4.70'01 --
73 765 TRI CO LI  Ch ri s t ia n I T A 7 8 E M OZ I O N I  S P OR T  A . S . D . 0.42'83 4.01'01 --
83 664 I E RARDI  Ale s s i o I T A 8 6 G R U P P O  C I T T A '  D I  G E N OV A 6.04'83 0.72'01 --
93 965 G ARBARI NO  Ale s s a nd r o I T A 7 4 A T L E T I C A  V A L L E  S C R I V I A 8.04'83 2.72'01 --
04 915 O CCHI  L u c a I T A 7 2 A S D  Z E N A  R U N N E R S 8.35'83 2.04'01 --
14 964 F I RP O  Da v i de I T A 7 6 A S D  Z E N A  R U N N E R S 7.11'93 1.85'01 --
24 264 L AG O M ARS I NO  G i u l io I T A 5 9 A T L E T I C A  F R E C C E  Z E N A  2 0 0 3 5.22'93 9.80'11 --
34 064 G I RAUDI  G i ov a n n i I T A 7 2 T R M T E A M 5.72'93 9.31'11 --
44 294 F RANZ ONE  M a rc o I T A 5 6 S S D  D E L T A  S P E D I Z I O N I 9.23'93 3.91'11 --
54 705 BURL ANDO  Br un o I T A 5 6 E M OZ I O N I  S P OR T  A . S . D . 2.33'93 6.91'11 --
64 444 S E RI NO L o r en z o I T A 7 1 A S D  Z E N A  R U N N E R S 7.14'93 1.82'11 --
74 674 F E RRARO  M a r ce l l a I T A 7 3 P O D I S T I C A  S A V O N E S E 1.54'93 5.13'11 --
84 044 TRE S TIN Cr is t i na I T A 6 8 A S D  Z E N A  R U N N E R S 4.54'93 8.13'11 --
94 934 G I ACO PE TTI  Da n i lo I T A 7 8 E M OZ I O N I  S P OR T  A . S . D . 7.64'93 1.33'11 --
05 594 S I CI LI ANO  Ni c o la I T A 6 0 S S D  D E L T A  S P E D I Z I O N I 7.65'93 1.34'11 --
15 205 G RE CO  Ar m a n do I T A 6 2 A T L E T I C A  N O V E S E 4.70'04 8.35'11 --
25 625 BE S S I NI  Ale s s a n dr o I T A 6 8 G R U P P O  C I T T A '  D I  G E N OV A 8.31'04 2.00'21 --
35 515 CAL AS SO  M a r io I T A 5 8 A S D  M A R A T O N E T I  G E N O V E S I 8.02'04 2.70'21 --
45 014 RI V E TTI  Ant i m o I T A 6 9 A S D  P O D I S T I C A  P E R A L T O 4.32'04 8.90'21 --
55 324 RUS CA Da v i de I T A 7 6 A S D  Z E N A  R U N N E R S 1.03'04 5.61'21 --
65 925 G AG G E RO Al e ss i o I T A 8 7 7.33'04 1.02'21 --
75 114 M ARCHES I  L uc a I T A 6 6 A S D  P O D I S T I C A  P E R A L T O 2.53'04 6.12'21 --
85 544 BO L O G NE S I  S il v i a I T A 5 4 C A MB I A S O R I S S O  R U N N I N G T E A M 6.85'04 0.54'21 --
95 255 P E RI NO G i u se p p e I T A 7 2 4.60'14 8.25'21 --
06 164 CATTABRI G A Di n o I T A 7 7 S T R A C A R R A R A 0.41'14 4.00'31 --
16 464 ANDRE ANI  G io r g i o I T A 8 3 S T R A C A R R A R A 7.91'14 1.60'31 --
26 374 M E AG G IA G i ov a n n i I T A 6 3 A S D  L A  G A L L A  P O N T E D E R A 2.13'14 6.71'31 --
36 454 S I RO  F r a n c es c o I T A 8 3 G R U P P O  C I T T A '  D I  G E N OV A 8.73'14 2.42'31 --
46 805 CAL CAGNO  S tefa n o I T A 7 8 E M OZ I O N I  S P OR T  A . S . D . 5.44'14 9.03'31 --
56 425 BAL O S TRO  Be ne d e t ta I T A 9 6 A S D  M A R A T O N E T I  G E N O V E S I 7.54'14 1.23'31 --
66 784 BE L L ANDA Da ri o I T A 8 8 A S D  Z E N A  R U N N E R S 9.25'14 3.93'31 --
76 244 BO E RO  P a o l o I T A 6 5 S S D  D E L T A  S P E D I Z I O N I 5.45'14 9.04'31 --
86 254 CARO L EO  M a s si m o I T A 7 4 A S D  Z E N A  R U N N E R S 0.71'24 4.30'41 --
96 754 S CARAMUCCI  Su s a n na I T A 5 7 A S D  M A R A T O N E T I  G E N O V E S I 5.71'24 9.30'41 --
07 354 RI G AM ONTI  Ed o a r do I T A 8 0 A S D  M A R A T O N E T I  G E N O V E S I 1.62'24 5.21'41 --

1 / TEN.1.1-NPC



C L S N U M C O N C OR R E N T E C A T E G . N A Z A N S OC I E T A ' N E T T O D I S T . R I T M O

17 224 CURL E TTO  Bru n o I T A 7 0 A S D  Z E N A  R U N N E R S 7.93'24 1.62'41 --
27 525 P E RE L LI  L o re n z o I T A 7 6 A S D  Z E N A  R U N N E R S 6.44'24 0.13'41 --
37 845 G I O V ANNO NE  Ma s s i m il i a no I T A 7 2 C E N T R O  A T T I V I T A  S U B  P A G U R O 7.84'24 1.53'41 --
47 424 BACI G AL UP O  Ba r to lo m e o I T A 5 2 A S D  M A R A T O N E T I  G E N O V E S I 8.84'24 2.53'41 --
57 644 CRO TTI Da n ie l a I T A 7 3 A S D  Z E N A  R U N N E R S 1.05'24 5.63'41 --
67 005 CO M I S I S te fa n o I T A 8 5 A S D  Z E N A  R U N N E R S 2.05'24 6.63'41 --
77 144 F E RRARI  F a br i z i o I T A 7 9 C O R R I N V A L L E S T U R A  A S D 9.85'24 3.54'41 --
87 755 CANE P A L u i gi I T A 6 7 A S D  Z E N A  R U N N E R S 9.30'34 3.05'41 --
97 604 AL AG NA Da v id e I T A 7 7 A S D  Z E N A  R U N N E R S 3.70'34 7.35'41 --
08 355 DE I ANA G i o v a n n i  L u c i o I T A 6 0 A S D  G Y M N O T E C N I C A 0.51'34 4.10'51 --
18 054 G UAL CO Da n il o I T A 5 8 A S D  Z E N A  R U N N E R S 5.51'34 9.10'51 --
28 075 F E RRARA G i or g i o  An d r ea I T A 7 9 A S S O C I A Z I O N E  G A U  A S D 6.71'34 0.40'51 --
38 135 TUM M ARE L L O  Vi to I T A 5 9 A S D  M A R A T O N E T I  G E N O V E S I 4.32'34 8.90'51 --
48 884 BO L O G NE S I  Rob e r to I T A 5 6 A S D  M A R A T O N E T I  G E N O V E S I 7.63'34 1.32'51 --
58 115 Z ANO NI Cl a ud i o I T A 5 5 A S D  M A R A T O N E T I  G E N O V E S I 3.73'34 7.32'51 --
68 844 M AS S A M a s s i mo I T A 6 3 A S D  P O D I S T I C A  P E R A L T O 7.04'34 1.72'51 --
78 744 F E RRANTE  M a rc o I T A 6 8 C U G -  C I R C O L O  U N I V E R S I T A R I O 5.50'44 9.15'51 --
88 065 BO TTA S i m o ne I T A 7 4 R U N C A R D 1.60'44 5.25'51 --
98 905 I E RARDI  Ro sa r i o I T A 7 7 A S S O C I A Z I O N E  G A U  A S D 1.80'44 5.45'51 --
09 854 Q UARANTE L L I  P a o lo I T A 7 0 A S S O C I A Z I O N E  G A U  A S D 0.11'44 4.75'51 --
19 344 RATTO  Al d o  Da n i el e I T A 6 4 S S D  D E L T A  S P E D I Z I O N I 0.71'44 4.30'61 --
29 554 RO NCHETTA Ale x a n dr a I T A 7 6 A S D  Z E N A  R U N N E R S 9.81'44 3.50'61 --
39 245 S E RAF INI  M ar c o I T A 6 2 A S D  R E N S E N  S P O R T  T E A M 2.22'44 6.80'61 --
49 794 S ATARIANO  M ic h e le I T A 7 0 P O D I S T I C A  S A V O N E S E 1.54'44 5.13'61 --
59 184 AUL I CINO  M as s i m il i a n o I T A 6 7 A S D  Z E N A  R U N N E R S 3.94'44 7.53'61 --
69 405 V I RG IL I O  O li v i er o I T A 6 3 E M OZ I O N I  S P OR T  A . S . D . 5.94'44 9.53'61 --
79 574 F O RTE  Ba t t is ta I T A 5 8 M O N T E G A Z Z O  O U T  D OO R 6.94'44 0.63'61 --
89 335 KURANTO WI CZ  An n a I T A 7 8 A S D  Z E N A  R U N N E R S 1.35'44 5.93'61 --
99 494 M E I RANA L u is a I T A 6 5 S S D  D E L T A  S P E D I Z I O N I 0.10'54 4.74'61 --
001 564 TO Z Z ATO  An dr e a I T A 6 9 T R M T E A M 7.10'54 1.84'61 --
101 565 CAP P E LL O  F la v i o I T A 5 2 A S S O C I A Z I O N E  G A U  A S D 8.30'54 2.05'61 --
201 725 S ACCO  Da n i el e I T A 7 2 A S S O C I A Z I O N E  G A U  A S D 5.03'54 9.61'71 --
301 684 BRUZ Z ONE  P a ol o I T A 7 2 E M OZ I O N I  S P OR T  A . S . D . 2.74'54 6.33'71 --
401 325 V ARG AS Y E P E Z An d re a  Car o l i na I T A 8 9 A S D  Z E N A  R U N N E R S 3.44'64 7.03'81 --
501 094 G AV UG LI O  F ra n c e s co I T A 5 0 A T L E T I C A  N O V E S E 8.05'64 2.73'81 --
601 835 S I CI LI ANI  V a l e nt i n a I T A 7 6 A S D  Z E N A  R U N N E R S 9.21'74 3.95'81 --
701 694 CAV ANNA G i ov a n n i  G i u s ep p e I T A 5 9 A T L E T I C A  N O V E S E 2.51'74 6.10'91 --
801 045 M AS AL A M a s s im o I T A 7 2 3.32'74 7.90'91 --
901 855 L UM I CIS I  Fr a n c e sc o I T A 7 0 A S D  Z E N A  R U N N E R S 4.14'74 8.72'91 --
011 774 F E RRI NI  F a bi o I T A 6 1 G R U P P O  C I T T A '  D I  G E N OV A 9.94'74 3.63'91 --
111 235 RI E DE R S o n j a I T A 7 8 A S D  Z E N A  R U N N E R S 4.45'74 8.04'91 --
211 165 CAS TI EL L O  Sa r a I T A 8 8 A S D  Z E N A  R U N N E R S 3.55'74 7.14'91 --
311 174 G I UL IANO  G ui d o I T A 6 3 S S D  D E L T A  S P E D I Z I O N I 7.95'74 1.64'91 --
411 484 S CI ACCAL UG A P a o l o I T A 6 3 A S D  P O D I S T I C A  P E R A L T O 7.30'84 1.05'91 --
511 124 F AZ I O  V i n c en z o I T A 9 1 A S D  M A R A T O N E T I  G E N O V E S I 4.80'84 8.45'91 --
611 145 RAI NE RI  M a rg h e r ita I T A 5 0 A S S O C I A Z I O N E  G A U  A S D 7.02'84 1.70'02 --
711 155 CE RAS UO L O  E li s a I T A 7 5 A . S .  D I L E T T A N T I S T I C A  T R I A T H 3.23'84 7.81'02 --
811 555 S P E RANZ A S il v a n a I T A 7 1 A S D  Z E N A  R U N N E R S 0.63'84 4.22'02 --
911 445 G O Z Z I  P a o l o I T A 8 5 5.64'84 9.23'02 --
021 635 NAV ARRE TE  L il i a na I T A 9 0 T E A M  C A S A  D E L L A  S A L U T E  4 2 1 9 0.25'84 4.83'02 --
121 545 S ACCHETTI  Vi n c e nz o I T A 7 2 R U N C A R D 1.45'84 5.04'02 --
221 345 F RAS CONI  And r e a I T A 6 9 A S D  Z E N A  R U N N E R S 2.20'94 6.84'02 --
321 015 BARG E TTO  F ed e r i ca I T A 7 1 S S D  D E L T A  S P E D I Z I O N I 5.01'94 9.65'02 --
421 535 CAV AL LI NA Mi r k o I T A 7 6 E M OZ I O N I  S P OR T  A . S . D . 8.72'94 2.41'12 --
521 275 AL TE RIS I O  Mo n i c a I T A 6 7 A S D  Z E N A  R U N N E R S 9.35'94 3.04'12 --
621 945 BO S CO  L u c i a I T A 6 8 C A MB I A S O R I S S O  R U N N I N G T E A M 0.41'05 4.00'22 --
721 025 P AP AREL L A Dom e n i co I T A 5 3 G R U P P O  C I T T A '  D I  G E N OV A 0.42'05 4.01'22 --
821 815 P AL M I ERI  Ale s s a nd r a I T A 8 0 A S D  Z E N A  R U N N E R S 7.82'05 1.51'22 --
921 865 P I E RO NI  S i lv i a I T A 7 4 A S D  Z E N A  R U N N E R S 0.33'05 4.91'22 --
031 584 M O S CA G i u s e pp e I T A 7 8 E M OZ I O N I  S P OR T  A . S . D . 3.02'15 7.60'32 --
131 435 S I RI  P a o l a I T A 7 1 A T L E T I C A  V A R A Z Z E 2.03'15 6.61'32 --
231 125 RO S S I  Ra f fa e l l a I T A 7 5 R U N C A R D 9.64'15 3.33'32 --
331 105 RI DE L LA L u ig i I T A 5 9 R U N C A R D 7.00'25 1.74'32 --
431 265 RE BI Z ZO  P a ol a I T A 7 1 A S D  Z E N A  R U N N E R S 3.54'25 7.13'42 --
531 175 TO RNABE NE  Aur o r a I T A 7 2 S I S P O R T  S S D A R L 3.20'35 7.84'42 --
631 394 O RI G L IA Ce sa r e I T A 6 4 S I S P O R T  S S D A R L 9.60'45 3.35'52 --
731 415 P E RRE RA An g el o I T A 5 5 A S D  M A R A T O N E T I  G E N O V E S I 7.61'45 1.30'62 --
831 874 RE AL E  E l i s ab e t ta I T A 6 7 G R U P P O  C I T T A '  D I  G E N OV A 6.73'45 0.42'62 --
931 645 CHI RICO  F r an c o I T A 7 1 A S S O C I A Z I O N E  G A U  A S D 5.40'65 9.05'72 --
041 505 P O NZ I NI  F la v i o I T A 5 3 A S D  Z E N A  R U N N E R S 3.14'65 7.72'82 --
141 035 TO RRE  Ri ta I T A 5 6 A S D  M A R A T O N E T I  G E N O V E S I 7.73'75 1.42'92 --
241 455 G I ARDINA S an ta I T A 5 1 A S D  P O D I S T I C A  P E R A L T O 2.30'85 6.94'92 --
341 735 F I O RE  P a o l o I T A 6 2 A S D  Z E N A  R U N N E R S 3.14'00:1 7.72'23 --
441 605 M O RA Ed w a r d  J . I T A 7 0 A S D  Z E N A  R U N N E R S 5.94'00:1 9.53'23 --
541 715 V O L O NGHI  P ie r  Ang e l o I T A 4 8 C . F . F . S .  C OG O L E T O  A T L E T I C A 0.65'00:1 4.24'23 --
641 465 Z E RBO NI  Cl au d i o  Da v i de I T A 3 9 T R I O N F O  L I G U R E  A S D 8.63'60:1 2.32'83 --
741 655 S AP O NARO  An to n i o I T A 4 5 G R U P P O  C I T T A '  D I  G E N OV A 4.60'70:1 8.25'83 --
841 825 DI  DIO  L O  CI CE RO G i o v a n n i I T A 5 1 A S D  M A R A T O N E T I  G E N O V E S I 5.80'70:1 9.45'83 --
941 824 DE S CALZ O  F e de r i co I T A 7 2 A S D  Z E N A  R U N N E R S 4.41'80:1 8.00'04 --
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C L S N U M C O N C OR R E N T E C A T E G . N A Z A N S OC I E T A ' N E T T O D I S T . R I T M O

051 745 RO CCE LL A F ra n c o I T A 4 6 C . F . F . S .  C OG O L E T O  A T L E T I C A 1.72'80:1 5.31'04 --
151 365 G HE Z Z I E n r ic o I T A 6 6 A S D  Z E N A  R U N N E R S 3.13'80:1 7.71'04 --
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S CAL ATA AL  FORT E RAT T I

Asso lu ta

Genova,  03/ 07 / 21

TURNO 1

CLA S S IF ICA :  ARRIV O

C L S N U M C O N C OR R E N T E C A T E G . N A Z A N S OC I E T A ' N E T T O D I S T . R I T M O

Fe m m i n i le

1 274 TO G NI NI  S a ra I T A 8 1 A S D  L A  G A L L A  P O N T E D E R A 2.01'73 --
2 914 ARP E  Ste fa ni a I T A 8 2 A T L E T I C A  L E V A N T E 0.73'73 8.62 --
3 674 F E RRARO  M a r ce l l a I T A 7 3 P O D I S T I C A  S A V O N E S E 1.54'93 9.43'2 --
4 044 TRE S TIN Cr is t i na I T A 6 8 A S D  Z E N A  R U N N E R S 4.54'93 2.53'2 --
5 544 BO L O G NE S I  S il v i a I T A 5 4 C A MB I A S O R I S S O  R U N N I N G T E A M 6.85'04 4.84'3 --
6 425 BAL O S TRO  Be ne d e t ta I T A 9 6 A S D  M A R A T O N E T I  G E N O V E S I 7.54'14 5.53'4 --
7 754 S CARAMUCCI  Su s a n na I T A 5 7 A S D  M A R A T O N E T I  G E N O V E S I 5.71'24 3.70'5 --
8 644 CRO TTI Da n ie l a I T A 7 3 A S D  Z E N A  R U N N E R S 1.05'24 9.93'5 --
9 554 RO NCHETTA Ale x a n dr a I T A 7 6 A S D  Z E N A  R U N N E R S 9.81'44 7.80'7 --
01 335 KURANTO WI CZ  An n a I T A 7 8 A S D  Z E N A  R U N N E R S 1.35'44 9.24'7 --
11 494 M E I RANA L u is a I T A 6 5 S S D  D E L T A  S P E D I Z I O N I 0.10'54 8.05'7 --
21 325 V ARG AS Y E P E Z An d re a  Car o l i na I T A 8 9 A S D  Z E N A  R U N N E R S 3.44'64 1.43'9 --
31 835 S I CI LI ANI  V a l e nt i n a I T A 7 6 A S D  Z E N A  R U N N E R S 9.21'74 7.20'01 --
41 235 RI E DE R S o n j a I T A 7 8 A S D  Z E N A  R U N N E R S 4.45'74 2.44'01 --
51 165 CAS TI EL L O  Sa r a I T A 8 8 A S D  Z E N A  R U N N E R S 3.55'74 1.54'01 --
61 145 RAI NE RI  M a rg h e r ita I T A 5 0 A S S O C I A Z I O N E  G A U  A S D 7.02'84 5.01'11 --
71 155 CE RAS UO L O  E li s a I T A 7 5 A . S .  D I L E T T A N T I S T I C A  T R I A T H 3.23'84 1.22'11 --
81 555 S P E RANZ A S il v a n a I T A 7 1 A S D  Z E N A  R U N N E R S 0.63'84 8.52'11 --
91 635 NAV ARRE TE  L il i a na I T A 9 0 T E A M  C A S A  D E L L A  S A L U T E  4 2 1 9 0.25'84 8.14'11 --
02 015 BARG E TTO  F ed e r i ca I T A 7 1 S S D  D E L T A  S P E D I Z I O N I 5.01'94 3.00'21 --
12 275 AL TE RIS I O  Mo n i c a I T A 6 7 A S D  Z E N A  R U N N E R S 9.35'94 7.34'21 --
22 945 BO S CO  L u c i a I T A 6 8 C A MB I A S O R I S S O  R U N N I N G T E A M 0.41'05 8.30'31 --
32 815 P AL M I ERI  Ale s s a nd r a I T A 8 0 A S D  Z E N A  R U N N E R S 7.82'05 5.81'31 --
42 865 P I E RO NI  S i lv i a I T A 7 4 A S D  Z E N A  R U N N E R S 0.33'05 8.22'31 --
52 435 S I RI  P a o l a I T A 7 1 A T L E T I C A  V A R A Z Z E 2.03'15 0.02'41 --
62 125 RO S S I  Ra f fa e l l a I T A 7 5 R U N C A R D 9.64'15 7.63'41 --
72 265 RE BI Z ZO  P a ol a I T A 7 1 A S D  Z E N A  R U N N E R S 3.54'25 1.53'51 --
82 175 TO RNABE NE  Aur o r a I T A 7 2 S I S P O R T  S S D A R L 3.20'35 1.25'51 --
92 874 RE AL E  E l i s ab e t ta I T A 6 7 G R U P P O  C I T T A '  D I  G E N OV A 6.73'45 4.72'71 --
03 035 TO RRE  Ri ta I T A 5 6 A S D  M A R A T O N E T I  G E N O V E S I 7.73'75 5.72'02 --
13 455 G I ARDINA S an ta I T A 5 1 A S D  P O D I S T I C A  P E R A L T O 2.30'85 0.35'02 --

M asch i le

1 104 P ACE  Ga b r i el e I T A 9 4 S S D  D E L T A  S P E D I Z I O N I 6.31'82 --
2 204 S AV I O  G h e b re h a n na I T A 9 3 T E A M  C A S A  D E L L A  S A L U T E  4 2 1 9 2.34'82 6.92 --
3 304 G I O RG IANNI  An d r ea I T A 7 4 S S D  D E L T A  S P E D I Z I O N I 2.13'92 6.71'1 --
4 314 P O RRO  Ro b e rto I T A 7 0 C A MB I A S O R I S S O  R U N N I N G T E A M 1.71'03 5.30'2 --
5 504 P O G G I  G a b r ie l e I T A 8 1 S S D  D E L T A  S P E D I Z I O N I 3.55'03 7.14'2 --
6 804 M E RO NI L o r en z o I T A 9 4 A S D  Z E N A  R U N N E R S 2.90'13 6.55'2 --
7 864 Z I TO  M a t teo I T A 9 6 R U N C A R D 5.15'13 9.73'3 --
8 074 CUM BI CUS  E d w i n I T A 9 0 T E A M  C A S A  D E L L A  S A L U T E  4 2 1 9 8.15'23 2.83'4 --
9 624 TO S A An d r e a I T A 8 2 A S D  M A R A T O N E T I  G E N O V E S I 5.11'33 9.75'4 --
01 524 P ARO DI M a r co I T A 7 2 A S D  M A R A T O N E T I  G E N O V E S I 4.52'33 8.11'5 --
11 364 BE RG O NZ I  And r e a I T A 7 5 T E A M  C A S A  D E L L A  S A L U T E  4 2 1 9 3.54'33 7.13'5 --
21 034 TRAV E RS O  L o re n z o I T A 9 2 A S D  Z E N A  R U N N E R S 7.11'43 1.85'5 --
31 214 CO NTE RNO  L o re n z o I T A 9 2 S S D  D E L T A  S P E D I Z I O N I 5.91'43 9.50'6 --
41 924 CAV AL LI  Da v i d e I T A 8 2 A S D  Z E N A  R U N N E R S 3.12'43 7.70'6 --
51 834 M ARCHEL L I  Si m o n e I T A 7 7 E M OZ I O N I  S P OR T  A . S . D . 0.43'43 4.02'6 --
61 134 BI S I O An d re a I T A 7 2 A T L E T I C A  N O V E S E 5.84'43 9.43'6 --
71 534 P AS TO RI NO  Pi e t r o I T A 9 3 C O R R I N V A L L E S T U R A  A S D 8.15'43 2.83'6 --
81 334 F ARI NEL L I  Fr a n c es c o I T A 9 4 A S D  M A R A T O N E T I  G E N O V E S I 5.85'43 9.44'6 --
91 764 M I G NO NE  Ra ffa e l e I T A 7 7 A S D  Z E N A  R U N N E R S 2.50'53 6.15'6 --
02 724 AO NZ O  Al e s sa n d r o I T A 7 6 P O D I S T I C A  S A V O N E S E 7.50'53 1.25'6 --
12 414 G AS P ARI  Wi ll i a m I T A 8 7 A S D  Z E N A  R U N N E R S 4.81'53 8.40'7 --
22 404 RE BO RA O s c a r I T A 7 8 S S D  D E L T A  S P E D I Z I O N I 7.32'53 1.01'7 --
32 704 L AM BE RTI  E nr i c o I T A 6 0 C A MB I A S O R I S S O  R U N N I N G T E A M 6.62'53 0.31'7 --
42 194 ACE TO  S i m o ne I T A 8 4 S S D  D E L T A  S P E D I Z I O N I 4.73'53 8.32'7 --
52 665 BURL ANDO  F ra n c e s co I T A 9 4 A S D  Z E N A  R U N N E R S 1.04'53 5.62'7 --
62 234 M E RO NI M a r io I T A 6 2 A S D  Z E N A  R U N N E R S 5.13'63 9.71'8 --
72 634 CARL I  M a u r iz i o I T A 6 5 A T L E T I C A  L E V A N T E 7.95'63 1.64'8 --
82 434 S E G RE  F ANTO LI  G u gl i e lm o I T A 8 6 A S D  Z E N A  R U N N E R S 0.80'73 4.45'8 --
92 714 G UAS TI Ro b er to I T A 7 4 C A MB I A S O R I S S O  R U N N I N G T E A M 3.22'73 7.80'9 --
03 734 CO RRADI  RO L LA Ni co l ò I T A 8 5 C A MB I A S O R I S S O  R U N N I N G T E A M 3.43'73 7.02'9 --
13 614 DE  M ARTI NI  M a s s im i l i an o I T A 7 4 A S D  Z E N A  R U N N E R S 0.53'73 4.12'9 --
23 514 M ANCI NO  M i ch e l e I T A 7 1 C A MB I A S O R I S S O  R U N N I N G T E A M 4.90'83 8.55'9 --
33 024 G ARO Z ZO  M a r co I T A 7 4 S S D  D E L T A  S P E D I Z I O N I 1.11'83 5.75'9 --
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43 225 CARM O S INO  Dav i d e I T A 7 8 z e n a  r u n n r e s 0.12'83 4.70'01 --
53 765 TRI CO LI  Ch ri s t ia n I T A 7 8 E M OZ I O N I  S P OR T  A . S . D . 0.42'83 4.01'01 --
63 664 I E RARDI  Ale s s i o I T A 8 6 G R U P P O  C I T T A '  D I  G E N OV A 6.04'83 0.72'01 --
73 965 G ARBARI NO  Ale s s a nd r o I T A 7 4 A T L E T I C A  V A L L E  S C R I V I A 8.04'83 2.72'01 --
83 915 O CCHI  L u c a I T A 7 2 A S D  Z E N A  R U N N E R S 8.35'83 2.04'01 --
93 964 F I RP O  Da v i de I T A 7 6 A S D  Z E N A  R U N N E R S 7.11'93 1.85'01 --
04 264 L AG O M ARS I NO  G i u l io I T A 5 9 A T L E T I C A  F R E C C E  Z E N A  2 0 0 3 5.22'93 9.80'11 --
14 064 G I RAUDI  G i ov a n n i I T A 7 2 T R M T E A M 5.72'93 9.31'11 --
24 294 F RANZ ONE  M a rc o I T A 5 6 S S D  D E L T A  S P E D I Z I O N I 9.23'93 3.91'11 --
34 705 BURL ANDO  Br un o I T A 5 6 E M OZ I O N I  S P OR T  A . S . D . 2.33'93 6.91'11 --
44 444 S E RI NO L o r en z o I T A 7 1 A S D  Z E N A  R U N N E R S 7.14'93 1.82'11 --
54 934 G I ACO PE TTI  Da n i lo I T A 7 8 E M OZ I O N I  S P OR T  A . S . D . 7.64'93 1.33'11 --
64 594 S I CI LI ANO  Ni c o la I T A 6 0 S S D  D E L T A  S P E D I Z I O N I 7.65'93 1.34'11 --
74 205 G RE CO  Ar m a n do I T A 6 2 A T L E T I C A  N O V E S E 4.70'04 8.35'11 --
84 625 BE S S I NI  Ale s s a n dr o I T A 6 8 G R U P P O  C I T T A '  D I  G E N OV A 8.31'04 2.00'21 --
94 515 CAL AS SO  M a r io I T A 5 8 A S D  M A R A T O N E T I  G E N O V E S I 8.02'04 2.70'21 --
05 014 RI V E TTI  Ant i m o I T A 6 9 A S D  P O D I S T I C A  P E R A L T O 4.32'04 8.90'21 --
15 324 RUS CA Da v i de I T A 7 6 A S D  Z E N A  R U N N E R S 1.03'04 5.61'21 --
25 925 G AG G E RO Al e ss i o I T A 8 7 7.33'04 1.02'21 --
35 114 M ARCHES I  L uc a I T A 6 6 A S D  P O D I S T I C A  P E R A L T O 2.53'04 6.12'21 --
45 255 P E RI NO G i u se p p e I T A 7 2 4.60'14 8.25'21 --
55 164 CATTABRI G A Di n o I T A 7 7 S T R A C A R R A R A 0.41'14 4.00'31 --
65 464 ANDRE ANI  G io r g i o I T A 8 3 S T R A C A R R A R A 7.91'14 1.60'31 --
75 374 M E AG G IA G i ov a n n i I T A 6 3 A S D  L A  G A L L A  P O N T E D E R A 2.13'14 6.71'31 --
85 454 S I RO  F r a n c es c o I T A 8 3 G R U P P O  C I T T A '  D I  G E N OV A 8.73'14 2.42'31 --
95 805 CAL CAGNO  S tefa n o I T A 7 8 E M OZ I O N I  S P OR T  A . S . D . 5.44'14 9.03'31 --
06 784 BE L L ANDA Da ri o I T A 8 8 A S D  Z E N A  R U N N E R S 9.25'14 3.93'31 --
16 244 BO E RO  P a o l o I T A 6 5 S S D  D E L T A  S P E D I Z I O N I 5.45'14 9.04'31 --
26 254 CARO L EO  M a s si m o I T A 7 4 A S D  Z E N A  R U N N E R S 0.71'24 4.30'41 --
36 354 RI G AM ONTI  Ed o a r do I T A 8 0 A S D  M A R A T O N E T I  G E N O V E S I 1.62'24 5.21'41 --
46 224 CURL E TTO  Bru n o I T A 7 0 A S D  Z E N A  R U N N E R S 7.93'24 1.62'41 --
56 525 P E RE L LI  L o re n z o I T A 7 6 A S D  Z E N A  R U N N E R S 6.44'24 0.13'41 --
66 845 G I O V ANNO NE  Ma s s i m il i a no I T A 7 2 C E N T R O  A T T I V I T A  S U B  P A G U R O 7.84'24 1.53'41 --
76 424 BACI G AL UP O  Ba r to lo m e o I T A 5 2 A S D  M A R A T O N E T I  G E N O V E S I 8.84'24 2.53'41 --
86 005 CO M I S I S te fa n o I T A 8 5 A S D  Z E N A  R U N N E R S 2.05'24 6.63'41 --
96 144 F E RRARI  F a br i z i o I T A 7 9 C O R R I N V A L L E S T U R A  A S D 9.85'24 3.54'41 --
07 755 CANE P A L u i gi I T A 6 7 A S D  Z E N A  R U N N E R S 9.30'34 3.05'41 --
17 604 AL AG NA Da v id e I T A 7 7 A S D  Z E N A  R U N N E R S 3.70'34 7.35'41 --
27 355 DE I ANA G i o v a n n i  L u c i o I T A 6 0 A S D  G Y M N O T E C N I C A 0.51'34 4.10'51 --
37 054 G UAL CO Da n il o I T A 5 8 A S D  Z E N A  R U N N E R S 5.51'34 9.10'51 --
47 075 F E RRARA G i or g i o  An d r ea I T A 7 9 A S S O C I A Z I O N E  G A U  A S D 6.71'34 0.40'51 --
57 135 TUM M ARE L L O  Vi to I T A 5 9 A S D  M A R A T O N E T I  G E N O V E S I 4.32'34 8.90'51 --
67 884 BO L O G NE S I  Rob e r to I T A 5 6 A S D  M A R A T O N E T I  G E N O V E S I 7.63'34 1.32'51 --
77 115 Z ANO NI Cl a ud i o I T A 5 5 A S D  M A R A T O N E T I  G E N O V E S I 3.73'34 7.32'51 --
87 844 M AS S A M a s s i mo I T A 6 3 A S D  P O D I S T I C A  P E R A L T O 7.04'34 1.72'51 --
97 744 F E RRANTE  M a rc o I T A 6 8 C U G -  C I R C O L O  U N I V E R S I T A R I O 5.50'44 9.15'51 --
08 065 BO TTA S i m o ne I T A 7 4 R U N C A R D 1.60'44 5.25'51 --
18 905 I E RARDI  Ro sa r i o I T A 7 7 A S S O C I A Z I O N E  G A U  A S D 1.80'44 5.45'51 --
28 854 Q UARANTE L L I  P a o lo I T A 7 0 A S S O C I A Z I O N E  G A U  A S D 0.11'44 4.75'51 --
38 344 RATTO  Al d o  Da n i el e I T A 6 4 S S D  D E L T A  S P E D I Z I O N I 0.71'44 4.30'61 --
48 245 S E RAF INI  M ar c o I T A 6 2 A S D  R E N S E N  S P O R T  T E A M 2.22'44 6.80'61 --
58 794 S ATARIANO  M ic h e le I T A 7 0 P O D I S T I C A  S A V O N E S E 1.54'44 5.13'61 --
68 184 AUL I CINO  M as s i m il i a n o I T A 6 7 A S D  Z E N A  R U N N E R S 3.94'44 7.53'61 --
78 405 V I RG IL I O  O li v i er o I T A 6 3 E M OZ I O N I  S P OR T  A . S . D . 5.94'44 9.53'61 --
88 574 F O RTE  Ba t t is ta I T A 5 8 M O N T E G A Z Z O  O U T  D OO R 6.94'44 0.63'61 --
98 564 TO Z Z ATO  An dr e a I T A 6 9 T R M T E A M 7.10'54 1.84'61 --
09 565 CAP P E LL O  F la v i o I T A 5 2 A S S O C I A Z I O N E  G A U  A S D 8.30'54 2.05'61 --
19 725 S ACCO  Da n i el e I T A 7 2 A S S O C I A Z I O N E  G A U  A S D 5.03'54 9.61'71 --
29 684 BRUZ Z ONE  P a ol o I T A 7 2 E M OZ I O N I  S P OR T  A . S . D . 2.74'54 6.33'71 --
39 094 G AV UG LI O  F ra n c e s co I T A 5 0 A T L E T I C A  N O V E S E 8.05'64 2.73'81 --
49 694 CAV ANNA G i ov a n n i  G i u s ep p e I T A 5 9 A T L E T I C A  N O V E S E 2.51'74 6.10'91 --
59 045 M AS AL A M a s s im o I T A 7 2 3.32'74 7.90'91 --
69 855 L UM I CIS I  Fr a n c e sc o I T A 7 0 A S D  Z E N A  R U N N E R S 4.14'74 8.72'91 --
79 774 F E RRI NI  F a bi o I T A 6 1 G R U P P O  C I T T A '  D I  G E N OV A 9.94'74 3.63'91 --
89 174 G I UL IANO  G ui d o I T A 6 3 S S D  D E L T A  S P E D I Z I O N I 7.95'74 1.64'91 --
99 484 S CI ACCAL UG A P a o l o I T A 6 3 A S D  P O D I S T I C A  P E R A L T O 7.30'84 1.05'91 --
001 124 F AZ I O  V i n c en z o I T A 9 1 A S D  M A R A T O N E T I  G E N O V E S I 4.80'84 8.45'91 --
101 445 G O Z Z I  P a o l o I T A 8 5 5.64'84 9.23'02 --
201 545 S ACCHETTI  Vi n c e nz o I T A 7 2 R U N C A R D 1.45'84 5.04'02 --
301 345 F RAS CONI  And r e a I T A 6 9 A S D  Z E N A  R U N N E R S 2.20'94 6.84'02 --
401 535 CAV AL LI NA Mi r k o I T A 7 6 E M OZ I O N I  S P OR T  A . S . D . 8.72'94 2.41'12 --
501 025 P AP AREL L A Dom e n i co I T A 5 3 G R U P P O  C I T T A '  D I  G E N OV A 0.42'05 4.01'22 --
601 584 M O S CA G i u s e pp e I T A 7 8 E M OZ I O N I  S P OR T  A . S . D . 3.02'15 7.60'32 --
701 105 RI DE L LA L u ig i I T A 5 9 R U N C A R D 7.00'25 1.74'32 --
801 394 O RI G L IA Ce sa r e I T A 6 4 S I S P O R T  S S D A R L 9.60'45 3.35'52 --
901 415 P E RRE RA An g el o I T A 5 5 A S D  M A R A T O N E T I  G E N O V E S I 7.61'45 1.30'62 --
011 645 CHI RICO  F r an c o I T A 7 1 A S S O C I A Z I O N E  G A U  A S D 5.40'65 9.05'72 --
111 505 P O NZ I NI  F la v i o I T A 5 3 A S D  Z E N A  R U N N E R S 3.14'65 7.72'82 --
211 735 F I O RE  P a o l o I T A 6 2 A S D  Z E N A  R U N N E R S 3.14'00:1 7.72'23 --
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311 605 M O RA Ed w a r d  J . I T A 7 0 A S D  Z E N A  R U N N E R S 5.94'00:1 9.53'23 --
411 715 V O L O NGHI  P ie r  Ang e l o I T A 4 8 C . F . F . S .  C OG O L E T O  A T L E T I C A 0.65'00:1 4.24'23 --
511 465 Z E RBO NI  Cl au d i o  Da v i de I T A 3 9 T R I O N F O  L I G U R E  A S D 8.63'60:1 2.32'83 --
611 655 S AP O NARO  An to n i o I T A 4 5 G R U P P O  C I T T A '  D I  G E N OV A 4.60'70:1 8.25'83 --
711 825 DI  DIO  L O  CI CE RO G i o v a n n i I T A 5 1 A S D  M A R A T O N E T I  G E N O V E S I 5.80'70:1 9.45'83 --
811 824 DE S CALZ O  F e de r i co I T A 7 2 A S D  Z E N A  R U N N E R S 4.41'80:1 8.00'04 --
911 745 RO CCE LL A F ra n c o I T A 4 6 C . F . F . S .  C OG O L E T O  A T L E T I C A 1.72'80:1 5.31'04 --
021 365 G HE Z Z I E n r ic o I T A 6 6 A S D  Z E N A  R U N N E R S 3.13'80:1 7.71'04 --
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S CAL ATA AL  FORT E RAT T I

Ca te g o ri e

Genova,  03/ 07 / 21

TURNO 1

CLA S S IF ICA :  ARRIV O
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F em m i n e  so t to  40  a n n i

1 425 BAL O S TRO  Be ne d e t ta I T A 9 6 A S D  M A R A T O N E T I  G E N O V E S I 7.54'14 --
2 325 V ARG AS Y E P E Z An d re a  Car o l i na I T A 8 9 A S D  Z E N A  R U N N E R S 3.44'64 6.85'4 --
3 165 CAS TI EL L O  Sa r a I T A 8 8 A S D  Z E N A  R U N N E R S 3.55'74 6.90'6 --
4 635 NAV ARRE TE  L il i a na I T A 9 0 T E A M  C A S A  D E L L A  S A L U T E  4 2 1 9 0.25'84 3.60'7 --

Fe m m i n e  40-49 a n n i

1 644 CRO TTI Da n ie l a I T A 7 3 A S D  Z E N A  R U N N E R S 1.05'24 --
2 554 RO NCHETTA Ale x a n dr a I T A 7 6 A S D  Z E N A  R U N N E R S 9.81'44 8.82'1 --
3 335 KURANTO WI CZ  An n a I T A 7 8 A S D  Z E N A  R U N N E R S 1.35'44 0.30'2 --
4 835 S I CI LI ANI  V a l e nt i n a I T A 7 6 A S D  Z E N A  R U N N E R S 9.21'74 8.22'4 --
5 235 RI E DE R S o n j a I T A 7 8 A S D  Z E N A  R U N N E R S 4.45'74 3.40'5 --
6 155 CE RAS UO L O  E li s a I T A 7 5 A . S .  D I L E T T A N T I S T I C A  T R I A T H 3.23'84 2.24'5 --
7 815 P AL M I ERI  Ale s s a nd r a I T A 8 0 A S D  Z E N A  R U N N E R S 7.82'05 6.83'7 --
8 865 P I E RO NI  S i lv i a I T A 7 4 A S D  Z E N A  R U N N E R S 0.33'05 9.24'7 --
9 125 RO S S I  Ra f fa e l l a I T A 7 5 R U N C A R D 9.64'15 8.65'8 --
01 175 TO RNABE NE  Aur o r a I T A 7 2 S I S P O R T  S S D A R L 3.20'35 2.21'01 --

Fe m m i n e  50-59 a n n i

1 044 TRE S TIN Cr is t i na I T A 6 8 A S D  Z E N A  R U N N E R S 4.54'93 --
2 494 M E I RANA L u is a I T A 6 5 S S D  D E L T A  S P E D I Z I O N I 0.10'54 6.51'5 --
3 555 S P E RANZ A S il v a n a I T A 7 1 A S D  Z E N A  R U N N E R S 0.63'84 6.05'8 --
4 015 BARG E TTO  F ed e r i ca I T A 7 1 S S D  D E L T A  S P E D I Z I O N I 5.01'94 1.52'9 --
5 275 AL TE RIS I O  Mo n i c a I T A 6 7 A S D  Z E N A  R U N N E R S 9.35'94 5.80'01 --
6 945 BO S CO  L u c i a I T A 6 8 C A MB I A S O R I S S O  R U N N I N G T E A M 0.41'05 6.82'01 --
7 435 S I RI  P a o l a I T A 7 1 A T L E T I C A  V A R A Z Z E 2.03'15 8.44'11 --
8 265 RE BI Z ZO  P a ol a I T A 7 1 A S D  Z E N A  R U N N E R S 3.54'25 9.95'21 --
9 874 RE AL E  E l i s ab e t ta I T A 6 7 G R U P P O  C I T T A '  D I  G E N OV A 6.73'45 2.25'41 --

F e m m in e  60 a n n i  e  o l tre

1 544 BO L O G NE S I  S il v i a I T A 5 4 C A MB I A S O R I S S O  R U N N I N G T E A M 6.85'04 --
2 754 S CARAMUCCI  Su s a n na I T A 5 7 A S D  M A R A T O N E T I  G E N O V E S I 5.71'24 9.81'1 --
3 145 RAI NE RI  M a rg h e r ita I T A 5 0 A S S O C I A Z I O N E  G A U  A S D 7.02'84 1.22'7 --
4 035 TO RRE  Ri ta I T A 5 6 A S D  M A R A T O N E T I  G E N O V E S I 7.73'75 1.93'61 --
5 455 G I ARDINA S an ta I T A 5 1 A S D  P O D I S T I C A  P E R A L T O 2.30'85 6.40'71 --

M a sch i  18-34 an n i

1 804 M E RO NI L o r en z o I T A 9 4 A S D  Z E N A  R U N N E R S 2.90'13 --
2 864 Z I TO  M a t teo I T A 9 6 R U N C A R D 5.15'13 3.24 --
3 074 CUM BI CUS  E d w i n I T A 9 0 T E A M  C A S A  D E L L A  S A L U T E  4 2 1 9 8.15'23 6.24'1 --
4 034 TRAV E RS O  L o re n z o I T A 9 2 A S D  Z E N A  R U N N E R S 7.11'43 5.20'3 --
5 214 CO NTE RNO  L o re n z o I T A 9 2 S S D  D E L T A  S P E D I Z I O N I 5.91'43 3.01'3 --
6 534 P AS TO RI NO  Pi e t r o I T A 9 3 C O R R I N V A L L E S T U R A  A S D 8.15'43 6.24'3 --
7 334 F ARI NEL L I  Fr a n c es c o I T A 9 4 A S D  M A R A T O N E T I  G E N O V E S I 5.85'43 3.94'3 --
8 414 G AS P ARI  Wi ll i a m I T A 8 7 A S D  Z E N A  R U N N E R S 4.81'53 2.90'4 --
9 665 BURL ANDO  F ra n c e s co I T A 9 4 A S D  Z E N A  R U N N E R S 1.04'53 9.03'4 --
01 925 G AG G E RO Al e ss i o I T A 8 7 7.33'04 5.42'9 --
11 784 BE L L ANDA Da ri o I T A 8 8 A S D  Z E N A  R U N N E R S 9.25'14 7.34'01 --
21 124 F AZ I O  V i n c en z o I T A 9 1 A S D  M A R A T O N E T I  G E N O V E S I 4.80'84 2.95'61 --

M a sch i  35-39 an n i

1 624 TO S A An d r e a I T A 8 2 A S D  M A R A T O N E T I  G E N O V E S I 5.11'33 --
2 924 CAV AL LI  Da v i d e I T A 8 2 A S D  Z E N A  R U N N E R S 3.12'43 8.90'1 --
3 194 ACE TO  S i m o ne I T A 8 4 S S D  D E L T A  S P E D I Z I O N I 4.73'53 9.52'2 --
4 434 S E G RE  F ANTO LI  G u gl i e lm o I T A 8 6 A S D  Z E N A  R U N N E R S 0.80'73 5.65'3 --
5 734 CO RRADI  RO L LA Ni co l ò I T A 8 5 C A MB I A S O R I S S O  R U N N I N G T E A M 3.43'73 8.22'4 --
6 664 I E RARDI  Ale s s i o I T A 8 6 G R U P P O  C I T T A '  D I  G E N OV A 6.04'83 1.92'5 --
7 464 ANDRE ANI  G io r g i o I T A 8 3 S T R A C A R R A R A 7.91'14 2.80'8 --
8 454 S I RO  F r a n c es c o I T A 8 3 G R U P P O  C I T T A '  D I  G E N OV A 8.73'14 3.62'8 --
9 005 CO M I S I S te fa n o I T A 8 5 A S D  Z E N A  R U N N E R S 2.05'24 7.83'9 --
01 445 G O Z Z I  P a o l o I T A 8 5 5.64'84 0.53'51 --
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M a sch i  40-44 an n i

1 504 P O G G I  G a b r ie l e I T A 8 1 S S D  D E L T A  S P E D I Z I O N I 3.55'03 --
2 834 M ARCHEL L I  Si m o n e I T A 7 7 E M OZ I O N I  S P OR T  A . S . D . 0.43'43 7.83'3 --
3 764 M I G NO NE  Ra ffa e l e I T A 7 7 A S D  Z E N A  R U N N E R S 2.50'53 9.90'4 --
4 404 RE BO RA O s c a r I T A 7 8 S S D  D E L T A  S P E D I Z I O N I 7.32'53 4.82'4 --
5 225 CARM O S INO  Dav i d e I T A 7 8 z e n a  r u n n r e s 0.12'83 7.52'7 --
6 765 TRI CO LI  Ch ri s t ia n I T A 7 8 E M OZ I O N I  S P OR T  A . S . D . 0.42'83 7.82'7 --
7 934 G I ACO PE TTI  Da n i lo I T A 7 8 E M OZ I O N I  S P OR T  A . S . D . 7.64'93 4.15'8 --
8 164 CATTABRI G A Di n o I T A 7 7 S T R A C A R R A R A 0.41'14 7.81'01 --
9 805 CAL CAGNO  S tefa n o I T A 7 8 E M OZ I O N I  S P OR T  A . S . D . 5.44'14 2.94'01 --
01 354 RI G AM ONTI  Ed o a r do I T A 8 0 A S D  M A R A T O N E T I  G E N O V E S I 1.62'24 8.03'11 --
11 144 F E RRARI  F a br i z i o I T A 7 9 C O R R I N V A L L E S T U R A  A S D 9.85'24 6.30'21 --
21 604 AL AG NA Da v id e I T A 7 7 A S D  Z E N A  R U N N E R S 3.70'34 0.21'21 --
31 075 F E RRARA G i or g i o  An d r ea I T A 7 9 A S S O C I A Z I O N E  G A U  A S D 6.71'34 3.22'21 --
41 905 I E RARDI  Ro sa r i o I T A 7 7 A S S O C I A Z I O N E  G A U  A S D 1.80'44 8.21'31 --
51 584 M O S CA G i u s e pp e I T A 7 8 E M OZ I O N I  S P OR T  A . S . D . 3.02'15 0.52'02 --

M a sch i  45-49 an n i

1 524 P ARO DI M a r co I T A 7 2 A S D  M A R A T O N E T I  G E N O V E S I 4.52'33 --
2 364 BE RG O NZ I  And r e a I T A 7 5 T E A M  C A S A  D E L L A  S A L U T E  4 2 1 9 3.54'33 9.91 --
3 134 BI S I O An d re a I T A 7 2 A T L E T I C A  N O V E S E 5.84'43 1.32'1 --
4 724 AO NZ O  Al e s sa n d r o I T A 7 6 P O D I S T I C A  S A V O N E S E 7.50'53 3.04'1 --
5 714 G UAS TI Ro b er to I T A 7 4 C A MB I A S O R I S S O  R U N N I N G T E A M 3.22'73 9.65'3 --
6 614 DE  M ARTI NI  M a s s im i l i an o I T A 7 4 A S D  Z E N A  R U N N E R S 0.53'73 6.90'4 --
7 024 G ARO Z ZO  M a r co I T A 7 4 S S D  D E L T A  S P E D I Z I O N I 1.11'83 7.54'4 --
8 965 G ARBARI NO  Ale s s a nd r o I T A 7 4 A T L E T I C A  V A L L E  S C R I V I A 8.04'83 4.51'5 --
9 915 O CCHI  L u c a I T A 7 2 A S D  Z E N A  R U N N E R S 8.35'83 4.82'5 --
01 964 F I RP O  Da v i de I T A 7 6 A S D  Z E N A  R U N N E R S 7.11'93 3.64'5 --
11 064 G I RAUDI  G i ov a n n i I T A 7 2 T R M T E A M 5.72'93 1.20'6 --
21 324 RUS CA Da v i de I T A 7 6 A S D  Z E N A  R U N N E R S 1.03'04 7.40'7 --
31 255 P E RI NO G i u se p p e I T A 7 2 4.60'14 0.14'7 --
41 254 CARO L EO  M a s si m o I T A 7 4 A S D  Z E N A  R U N N E R S 0.71'24 6.15'8 --
51 525 P E RE L LI  L o re n z o I T A 7 6 A S D  Z E N A  R U N N E R S 6.44'24 2.91'9 --
61 845 G I O V ANNO NE  Ma s s i m il i a no I T A 7 2 C E N T R O  A T T I V I T A  S U B  P A G U R O 7.84'24 3.32'9 --
71 065 BO TTA S i m o ne I T A 7 4 R U N C A R D 1.60'44 7.04'01 --
81 725 S ACCO  Da n i el e I T A 7 2 A S S O C I A Z I O N E  G A U  A S D 5.03'54 1.50'21 --
91 684 BRUZ Z ONE  P a ol o I T A 7 2 E M OZ I O N I  S P OR T  A . S . D . 2.74'54 8.12'21 --
02 045 M AS AL A M a s s im o I T A 7 2 3.32'74 9.75'31 --
12 545 S ACCHETTI  Vi n c e nz o I T A 7 2 R U N C A R D 1.45'84 7.82'51 --
22 535 CAV AL LI NA Mi r k o I T A 7 6 E M OZ I O N I  S P OR T  A . S . D . 8.72'94 4.20'61 --
32 824 DE S CALZ O  F e de r i co I T A 7 2 A S D  Z E N A  R U N N E R S 4.41'80:1 0.94'43 --

M a sch i  50-54 an n i

1 314 P O RRO  Ro b e rto I T A 7 0 C A MB I A S O R I S S O  R U N N I N G T E A M 1.71'03 --
2 514 M ANCI NO  M i ch e l e I T A 7 1 C A MB I A S O R I S S O  R U N N I N G T E A M 4.90'83 3.25'7 --
3 444 S E RI NO L o r en z o I T A 7 1 A S D  Z E N A  R U N N E R S 7.14'93 6.42'9 --
4 625 BE S S I NI  Ale s s a n dr o I T A 6 8 G R U P P O  C I T T A '  D I  G E N OV A 8.31'04 7.65'9 --
5 014 RI V E TTI  Ant i m o I T A 6 9 A S D  P O D I S T I C A  P E R A L T O 4.32'04 3.60'01 --
6 224 CURL E TTO  Bru n o I T A 7 0 A S D  Z E N A  R U N N E R S 7.93'24 6.22'21 --
7 755 CANE P A L u i gi I T A 6 7 A S D  Z E N A  R U N N E R S 9.30'34 8.64'21 --
8 744 F E RRANTE  M a rc o I T A 6 8 C U G -  C I R C O L O  U N I V E R S I T A R I O 5.50'44 4.84'31 --
9 854 Q UARANTE L L I  P a o lo I T A 7 0 A S S O C I A Z I O N E  G A U  A S D 0.11'44 9.35'31 --
01 794 S ATARIANO  M ic h e le I T A 7 0 P O D I S T I C A  S A V O N E S E 1.54'44 0.82'41 --
11 184 AUL I CINO  M as s i m il i a n o I T A 6 7 A S D  Z E N A  R U N N E R S 3.94'44 2.23'41 --
21 564 TO Z Z ATO  An dr e a I T A 6 9 T R M T E A M 7.10'54 6.44'41 --
31 855 L UM I CIS I  Fr a n c e sc o I T A 7 0 A S D  Z E N A  R U N N E R S 4.14'74 3.42'71 --
41 345 F RAS CONI  And r e a I T A 6 9 A S D  Z E N A  R U N N E R S 2.20'94 1.54'81 --
51 645 CHI RICO  F r an c o I T A 7 1 A S S O C I A Z I O N E  G A U  A S D 5.40'65 4.74'52 --
61 605 M O RA Ed w a r d  J . I T A 7 0 A S D  Z E N A  R U N N E R S 5.94'00:1 4.23'03 --

M a sch i  55-59 an n i

1 234 M E RO NI M a r io I T A 6 2 A S D  Z E N A  R U N N E R S 5.13'63 --
2 634 CARL I  M a u r iz i o I T A 6 5 A T L E T I C A  L E V A N T E 7.95'63 2.82 --
3 205 G RE CO  Ar m a n do I T A 6 2 A T L E T I C A  N O V E S E 4.70'04 9.53'3 --
4 114 M ARCHES I  L uc a I T A 6 6 A S D  P O D I S T I C A  P E R A L T O 2.53'04 7.30'4 --
5 374 M E AG G IA G i ov a n n i I T A 6 3 A S D  L A  G A L L A  P O N T E D E R A 2.13'14 7.95'4 --
6 244 BO E RO  P a o l o I T A 6 5 S S D  D E L T A  S P E D I Z I O N I 5.45'14 0.32'5 --
7 844 M AS S A M a s s i mo I T A 6 3 A S D  P O D I S T I C A  P E R A L T O 7.04'34 2.90'7 --
8 344 RATTO  Al d o  Da n i el e I T A 6 4 S S D  D E L T A  S P E D I Z I O N I 0.71'44 5.54'7 --
9 245 S E RAF INI  M ar c o I T A 6 2 A S D  R E N S E N  S P O R T  T E A M 2.22'44 7.05'7 --
01 405 V I RG IL I O  O li v i er o I T A 6 3 E M OZ I O N I  S P OR T  A . S . D . 5.94'44 0.81'8 --
11 174 G I UL IANO  G ui d o I T A 6 3 S S D  D E L T A  S P E D I Z I O N I 7.95'74 2.82'11 --

2 / TEN.1.1-NPC



C L S N U M C O N C OR R E N T E C A T E G . N A Z A N S OC I E T A ' N E T T O D I S T . R I T M O

21 484 S CI ACCAL UG A P a o l o I T A 6 3 A S D  P O D I S T I C A  P E R A L T O 7.30'84 2.23'11 --
31 394 O RI G L IA Ce sa r e I T A 6 4 S I S P O R T  S S D A R L 9.60'45 4.53'71 --
41 735 F I O RE  P a o l o I T A 6 2 A S D  Z E N A  R U N N E R S 3.14'00:1 8.90'42 --
51 365 G HE Z Z I E n r ic o I T A 6 6 A S D  Z E N A  R U N N E R S 3.13'80:1 8.95'13 --

M a sch i  60-64 an n i

1 704 L AM BE RTI  E nr i c o I T A 6 0 C A MB I A S O R I S S O  R U N N I N G T E A M 6.62'53 --
2 264 L AG O M ARS I NO  G i u l io I T A 5 9 A T L E T I C A  F R E C C E  Z E N A  2 0 0 3 5.22'93 9.55'3 --
3 594 S I CI LI ANO  Ni c o la I T A 6 0 S S D  D E L T A  S P E D I Z I O N I 7.65'93 1.03'4 --
4 515 CAL AS SO  M a r io I T A 5 8 A S D  M A R A T O N E T I  G E N O V E S I 8.02'04 2.45'4 --
5 355 DE I ANA G i o v a n n i  L u c i o I T A 6 0 A S D  G Y M N O T E C N I C A 0.51'34 4.84'7 --
6 054 G UAL CO Da n il o I T A 5 8 A S D  Z E N A  R U N N E R S 5.51'34 9.84'7 --
7 135 TUM M ARE L L O  Vi to I T A 5 9 A S D  M A R A T O N E T I  G E N O V E S I 4.32'34 8.65'7 --
8 574 F O RTE  Ba t t is ta I T A 5 8 M O N T E G A Z Z O  O U T  D OO R 6.94'44 0.32'9 --
9 694 CAV ANNA G i ov a n n i  G i u s ep p e I T A 5 9 A T L E T I C A  N O V E S E 2.51'74 6.84'11 --
01 774 F E RRI NI  F a bi o I T A 6 1 G R U P P O  C I T T A '  D I  G E N OV A 9.94'74 3.32'21 --
11 105 RI DE L LA L u ig i I T A 5 9 R U N C A R D 7.00'25 1.43'61 --

M a schi  65  a n n i  e  o l t re

1 294 F RANZ ONE  M a rc o I T A 5 6 S S D  D E L T A  S P E D I Z I O N I 9.23'93 --
2 705 BURL ANDO  Br un o I T A 5 6 E M OZ I O N I  S P OR T  A . S . D . 2.33'93 3.0 --
3 424 BACI G AL UP O  Ba r to lo m e o I T A 5 2 A S D  M A R A T O N E T I  G E N O V E S I 8.84'24 9.51'3 --
4 884 BO L O G NE S I  Rob e r to I T A 5 6 A S D  M A R A T O N E T I  G E N O V E S I 7.63'34 8.30'4 --
5 115 Z ANO NI Cl a ud i o I T A 5 5 A S D  M A R A T O N E T I  G E N O V E S I 3.73'34 4.40'4 --
6 565 CAP P E LL O  F la v i o I T A 5 2 A S S O C I A Z I O N E  G A U  A S D 8.30'54 9.03'5 --
7 094 G AV UG LI O  F ra n c e s co I T A 5 0 A T L E T I C A  N O V E S E 8.05'64 9.71'7 --
8 025 P AP AREL L A Dom e n i co I T A 5 3 G R U P P O  C I T T A '  D I  G E N OV A 0.42'05 1.15'01 --
9 415 P E RRE RA An g el o I T A 5 5 A S D  M A R A T O N E T I  G E N O V E S I 7.61'45 8.34'41 --
01 505 P O NZ I NI  F la v i o I T A 5 3 A S D  Z E N A  R U N N E R S 3.14'65 4.80'71 --
11 715 V O L O NGHI  P ie r  Ang e l o I T A 4 8 C . F . F . S .  C OG O L E T O  A T L E T I C A 0.65'00:1 1.32'12 --
21 465 Z E RBO NI  Cl au d i o  Da v i de I T A 3 9 T R I O N F O  L I G U R E  A S D 8.63'60:1 9.30'72 --
31 655 S AP O NARO  An to n i o I T A 4 5 G R U P P O  C I T T A '  D I  G E N OV A 4.60'70:1 5.33'72 --
41 825 DI  DIO  L O  CI CE RO G i o v a n n i I T A 5 1 A S D  M A R A T O N E T I  G E N O V E S I 5.80'70:1 6.53'72 --
51 745 RO CCE LL A F ra n c o I T A 4 6 C . F . F . S .  C OG O L E T O  A T L E T I C A 1.72'80:1 2.45'82 --

3 / TEN.1.1-NPC


